
ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE
Organizator: FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY
Data: 2020-01-25
Miejsce: Szczyrk
Dystans: 130 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 NIKIEL SZYMON 
PROBST WOJCIECH 

107 NUTREND GODZISZKA POLSKA MM 1 M 1 NUTREND/INOV8 07:08:47.10 07:08:49.40 6:21 9.4
               

2 GREGORCZYK LUKASZ 
BORAWSKI JULIUSZ 

43 VEGE RUNNERS WARSZAWA POLSKA MM 2 M 2 VEGE RUNNERS 06:46:45.15 06:46:48.60 7:31 8
               

3 PERYKASZA PAWEŁ 
SOBLIK ŁUKASZ 

119 GRUPALUKTRANS.PL KRAKÓW POLSKA MM 3 M 3 SZYBKIE PIWO 2X 06:59:01.35 06:59:04.85 7:45 7.7
               

4 PĘPEK ŁUKASZ 
ŻUŁAWSKI DARIUSZ 

120 GODZISZKA POLSKA MM 4 M 4 GODZISZKA TEAM 07:03:41.50 07:03:44.65 7:50 7.6
               

5 POMAGRUK KATARZYNA 
JAKUBCZYK PAWEŁ 

126 KIELCE POLSKA MIX 1 K 1 SAMOGON EXPRESS 05:16:47.80 05:16:52.30 6:36 9.1
               

6 PAWLIK JAKUB 
MIGACZ DAWID 

116 1X1 KRAKÓW POLSKA MM 5 M 5 1X1 05:27:46.60 05:27:49.60 6:49 8.8
               

7 BRYJA WOJCIECH 
TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA 

12 STRAWCZYN POLSKA MIX 2 M 6 VLADOR - IMPERIUM
SPORTU TEAM

05:29:15.85 05:29:18.40 6:51 8.7
              

8 SOCZOMSKI GRZEGORZ 153 CHATA BIEGACZA K34 WROCŁAW POLSKA OPEN M 1 M 7 05:29:59.60 05:30:01.00 8:08 7.4
9 ATANASOW ANCEW DAWID 1 D&D NOWY TARG POLSKA OPEN M 2 M 8 05:41:58.45 05:42:03.35 7:07 8.4

10 BIEL SZYMON 5 ŻYWIEC UNITED
KINGDOM

OPEN M 3 M 9 05:44:44.55 05:44:46.25 7:10 8.4
               

11 FRANCUZ KONRAD 
KWIECIEŃ AREK 

31 VEGE RUNNERS MOGILANY POLSKA MM 6 M 10 VEGE SKUNDLENI 05:45:19.10 05:45:24.00 7:11 8.3
               

12 CZERWIAK PAWEŁ 
DULĘBA MARCIN 

16 GAŁĘZICE/KIELCE POLSKA MM 7 M 11 PĘDZIBIMBRY 05:49:42.50 05:49:46.90 8:38 6.9
               

13 ZAJAC ANDRZEJ 
LECH EWA 

178 MUAY RUNNIG TEAM KRAKÓW POLSKA MIX 3 M 12 ZAJĄC NA PROCHACH 05:55:29.50 05:55:34.40 7:24 8.1
               

14 PACZUSKI MICHAŁ 113 ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 4 M 13 05:58:08.65 05:58:12.85 8:50 6.8
15 FRĄCZ TOMASZ 33 INEE INDUSTRY TEAM BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN M 5 M 14 06:00:55.50 06:00:58.30 8:54 6.7
16 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 185 ŻORY POLSKA OPEN M 6 M 15 06:11:12.65 06:11:16.10 9:09 6.5
17 KACZOR ŁUKASZ 

LORANC PAWEŁ 
53 WILD BUCHAYS BUCZKOWICE POLSKA MM 8 M 16 WILD BUCHAYS 06:12:23.35 06:12:30.10 9:11 6.5

               
18 CŁAPIŃSKI JANUSZ 194 AKG ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 7 M 17 06:13:37.85 06:13:44.75 9:13 6.5
19 LEJA PIOTR 77 ULTRA ARQ ZAKOPANE POLSKA OPEN M 8 M 18 06:16:26.60 06:16:31.35 9:17 6.5
20 RUTKA MAREK 137 KRIS TRANS MAŁYSZKA POZNAN POLSKA OPEN M 9 M 19 06:17:10.00 06:17:14.40 9:18 6.4
21 MIROSŁAW ERNEST 102 KRAKÓW POLSKA OPEN M 10 M 20 06:24:55.35 06:24:58.45 9:30 6.3
22 SALETRA GRZEGORZ 140 OLKUSZ POLSKA OPEN M 11 M 21 06:25:57.10 06:26:02.20 9:31 6.3
23 MIREK KAROLINA 

MIREK SZCZEPAN 
100 BRZESZCZE POLSKA MIX 4 K 2 MIRKI POWER 06:27:42.25 06:27:45.35 9:34 6.3

               
24 PŁAWECKI LESZEK 123 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POLSKA OPEN M 12 M 22 06:30:40.30 06:30:44.70 9:38 6.2
25 CIEŚLAK DOMINIKA 

SZYMIK MARCIN 
15 WROCŁAW POLSKA MIX 5 K 3 NATURES SUNSHINE

POLAND
06:34:00.65 06:34:10.00 9:43 6.2

              
26 WRONA MARIUSZ 176 WARSZAWA POLSKA OPEN M 13 M 23 06:41:19.00 06:41:23.30 9:54 6.1
27 PUDŁO MATEUSZ 131 BULBULATOR BUL BUL WARSZAWA POLSKA OPEN M 14 M 24 06:43:48.15 06:43:51.15 9:58 6
28 WITOS MATEUSZ 

ŻUK MARZENA 
174 BEETLEJUICE BIAŁYSTOK POLSKA MIX 6 M 25 BEETLEJUICE 06:47:37.95 06:47:41.95 10:03 6

               
29 RUSZCZEWSKI ANDRZEJ 

KROPIAK KATARZYNA 
136 VEGE RUNNERS WARSZAWA POLSKA MIX 7 M 26 VEGE RUNNERS 1-2

KÓŁKA...
06:47:46.15 06:47:51.50 10:04 6

              
30 NOSALIK MAREK 109 ŻYWIEC POLSKA OPEN M 15 M 27 06:48:01.90 06:48:06.80 10:04 6
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

31 DATA TOMASZ 21 HRMAX ŻORY ŻORY POLSKA OPEN M 16 M 28 06:50:36.70 06:50:52.85 10:08 5.9
32 STEPAK WŁODZIMIERZ 157 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POLSKA OPEN M 17 M 29 06:56:21.65 06:56:25.65 10:16 5.8
33 JANKOWSKI MARCIN 50 BIELSKO- BIAŁA POLAND OPEN M 18 M 30 06:56:56.30 06:57:01.90 10:17 5.8
34 GIERCZAK PIOTR 

KARLIK ŁUKASZ 
38 ES TEAM SOSNOWIEC POLSKA MM 9 M 31 OPOWIEM DZIECIOM 06:57:15.20 06:57:18.65 10:18 5.8

               
35 NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW 

SMEREKA TOMASZ 
106 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POLSKA MM 10 M 32 RUNNING TEAM

MILICZ
06:57:19.55 06:57:25.25 10:18 5.8

              
36 JUSZKO KRZYSZTOF 

MATUSIEWICZ KAROLINA 
52 WARSZAWA POLSKA MIX 8 M 33 ZACZADZENI GAZEM 06:58:15.45 06:58:22.00 10:19 5.8

               
37 MILEWICZ DANIEL 98 KLUB BIEGACZA

BOLESŁAWIEC
BOLESŁAWIEC POLSKA OPEN M 19 M 34 07:01:21.05 07:01:30.10 10:24 5.8

               
38 DARCHUK OLEKSANDR 20 WĘGRZCE UKRAINE OPEN M 20 M 35 07:14:14.65 07:14:20.80 10:43 5.6
39 WRONA AGI 177 BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN K 1 K 4 07:20:02.35 07:20:19.70 10:51 5.5
40 SZCZUREK SŁAWEK 164 DRWALE MYSLENICE POLSKA OPEN M 21 M 36 07:20:14.65 07:20:20.30 10:52 5.5
41 ŚWIERZOWSKA MAGDALENA 167 FIZJOTERAPIA BIEGACZA POZNAŃ POLSKA OPEN K 2 K 5 07:20:34.45 07:20:54.40 10:52 5.5
42 DZIUBAŁA KAROLINA 28 ULTRA PARA - BIEGAMY W

GÓRACH
WARSZAWA POLSKA OPEN K 3 K 6 07:21:10.50 07:21:18.45 10:53 5.5

               
43 JAWOROWICZ TOMASZ 51 KS PEGAZ KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA OPEN M 22 M 37 07:22:27.05 07:22:34.55 10:55 5.5
44 SROMEK DAWID 

LEKKI MAGDALENA 
155 BYSTRA POLSKA MIX 9 M 38 CO JA TU ROBIĘ? 03:54:06.80 03:54:12.10 8:40 6.9

               
45 NIEMCZOK DANIEL 105 PKO BANK POLSKI IMIELIN POLSKA OPEN M 23 M 39 04:09:06.75 04:09:25.80 9:13 6.5
46 BORÓWKA RYSZARD 

PODLASIŃSKA PAULINA 
10 GDYNIA POLSKA MIX 10 M 40 PĘDZIWIATR I

KOŁDRIAN
04:30:28.70 04:30:49.45 7:50 7.7

              
47 MACZUGA BARTŁOMIEJ 83 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN M 24 M 41 04:38:24.15 04:38:30.35 8:04 7.4
48 MAJCHROWSKI JACEK 86 NIEZALEŻNA

TARNOBRZESKA GRUPA
BIEGOWA 'RUN'S NOT
DEAD'

TARNOBRZEG POLSKA OPEN M 25 M 42 04:40:37.80 04:40:43.70 8:08 7.4
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

49 NOWAKOWSKI PAWEŁ 110 MOJEULTRABIEGANIE.PL SOSNOWIEC POLAND OPEN M 26 M 43 04:42:03.75 04:42:09.60 8:10 7.3
50 WASZTYL TOMASZ 173 1969 BIELSKO - BIAŁA POLSKA OPEN M 27 M 44 04:42:31.20 04:42:37.05 8:11 7.3
51 PIETRAKOWSKI GRZEGORZ 121 TT-SZCZECIN SZCZECIN POLSKA OPEN M 28 M 45 04:43:27.55 04:43:46.25 8:12 7.3
52 KOCIOŁEK IRENEUSZ 62 IROMAN.PL BRZEG DOLNY POLSKA OPEN M 29 M 46 04:45:58.30 04:46:06.30 10:35 5.7
53 ABRAHAMSEN LEIFKA 192 OPEN M 30 M 47 04:46:17.50 04:46:22.40 8:17 7.2
54 KALEMBKIEWICZ PIOTR 54 MIROTRANS WROCŁAW POLSKA OPEN M 31 M 48 04:46:23.10 04:46:30.60 8:18 7.2
55 SMOLEŃ PIOTR 148 KRAKÓW POLAND OPEN M 32 M 49 04:47:37.95 04:47:44.75 8:20 7.2
56 ZDĄBŁARZ MARCIN 183 CHRZANÓW POLSKA OPEN M 33 M 50 04:47:42.05 04:47:51.40 10:39 5.6
57 MYCH BARTOSZ 104 TYCHY POLSKA OPEN M 34 M 51 04:48:50.40 04:49:02.20 8:22 7.2
58 FURMAN MARCIN 34 SOSNOWIEC POLSKA OPEN M 35 M 52 04:49:13.50 04:49:23.25 8:23 7.2
59 KUBERSKI ANDRZEJ 72 KATOWICE POLSKA OPEN M 36 M 53 04:49:42.25 04:50:00.35 8:23 7.1
60 OLSCHIMKE-MARMUROWICZ

BARBARA 
111 KOLOROWA DRUŻYNA

NESSI
KATOWICE POLSKA OPEN K 4 K 7 04:50:15.00 04:50:30.90 8:24 7.1

              
61 BOROWIK TOMASZ 9 KRAKÓW POLSKA OPEN M 37 M 54 04:51:17.45 04:51:33.05 8:26 7.1
62 MAZUREK ROMAN 95 SPARTANIE DZIECIOM MURÓW POLSKA OPEN M 38 M 55 04:52:38.15 04:52:43.25 8:28 7.1
63 ZAKRZEWSKI WOJTEK HARRY 181 OSTRÓDA RUNNERS OSTRÓDA POLSKA OPEN M 39 M 56 04:52:50.35 04:53:16.60 8:29 7.1
64 SZAFRAŃSKA ALEKSANDRA 163 WKURW_TEAM PIASTÓW POLSKA OPEN K 5 K 8 04:55:28.45 04:55:39.40 8:33 7
65 STYPEREK JAKUB 161 VEGE RUNNERS ŚREM POLSKA OPEN M 40 M 57 05:01:08.65 05:01:15.70 8:43 6.9
66 KUBLIN SZYMON 74 TWARDORZECZKA POLSKA OPEN M 41 M 58 05:02:10.50 05:02:16.35 11:11 5.4
67 DYDUŁA RENATA 

MASZEWSKA-WACH MARIOLA 
26 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA KK 1 K 9 ITAL CAR TEAM 05:03:30.95 05:03:43.65 8:47 6.8

               
68 GIBAŁA MARCIN 37 BIEGAM I POMAGAM MIELEC POLSKA OPEN M 42 M 59 05:05:47.10 05:05:59.00 8:51 6.8
69 KAPUSTA PIOTR 57 SMOLICE POLSKA OPEN M 43 M 60 05:05:48.50 05:06:18.55 11:19 5.3
70 MARCZAK MICHAŁ 90 12TRI.PL WARSZAWA POLSKA OPEN M 44 M 61 05:06:23.60 05:06:42.00 11:20 5.3
71 STANIAK PRZEMYSŁAW 156 PIEKARY ŚLĄSKIE POLSKA OPEN M 45 M 62 05:07:54.60 05:08:01.10 11:24 5.3
72 BERNACKI EUGENIUSZ 4 POLSKI KLUB ALPEJSKI GLIWICE POLSKA OPEN M 46 M 63 05:09:00.20 05:09:07.60 8:57 6.7
73 KOZIOŁ PIOTR 68 KRAKÓW POLSKA OPEN M 47 M 64 05:09:17.90 05:09:39.00 11:27 5.2
74 MARUT WOJCIECH 91 NISKO POLSKA OPEN M 48 M 65 05:09:27.20 05:09:37.15 11:27 5.2
75 BEREZOWSKI OSKAR 195 POLSKA OPEN M 49 M 66 05:09:30.95 05:09:37.70 11:27 5.2
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76 MALEC MARIUSZ 87 STARGARDZKI KLUB
MORSÓW MIEDWIANIE

STARGARD POLSKA OPEN M 50 M 67 05:11:24.70 05:20:28.15 11:32 5.2
               

77 MACKIEWICZ ARTUR 82 DŁUGOBIEGANIE SZCZECIN POLSKA OPEN M 51 M 68 05:11:29.20 05:11:44.50 11:32 5.2
78 SAMBORSKI BARTOSZ 

KOŁCIUK WOJCIECH 
141 WKURW_TEAM

WARSZAWA
WARSZAWA POLSKA MM 11 M 69 WKURW_TEAM 05:12:01.40 05:12:13.30 11:33 5.2

              
79 BĄKOWSKI MARCIN 3 KLUB ŚLIMAKA TORPEDY POZNAŃ POLSKA OPEN M 52 M 70 05:12:06.25 05:12:24.50 11:33 5.2
80 DYDUŁA ŁUKASZ 25 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA OPEN M 53 M 71 05:13:48.40 05:13:51.80 9:05 6.6
81 GARNOWSKI JAROSŁAW 35 GLIWICE POLSKA OPEN M 54 M 72 05:16:31.00 05:16:55.40 11:43 5.1
82 KAMINSKA PAULINA 

KAMINSKI JACEK 
55 ŻARKI-LETNISKO POLAND MIX 11 K 10 PIJ 05:17:06.45 05:17:15.30 9:11 6.5

               
83 JACHYMSKI JACEK 47 AKADEMICKI KLUB GÓRSKI

W ŁODZI
ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 55 M 73 05:17:36.00 05:19:22.20 11:45 5.1

               
84 PODLASZEWSKI JACEK 125 SPC TORUŃ POLSKA OPEN M 56 M 74 05:18:02.45 05:18:18.30 11:46 5.1
85 BARCZYK AGNIESZKA 2 WOLBROM POLSKA OPEN K 6 K 11 05:18:04.40 05:18:12.50 11:46 5.1
86 KORBUT RADOSŁAW 65 CROSSFITMGW SIEDLCE POLSKA OPEN M 57 M 75 05:18:04.95 05:18:14.30 11:46 5.1
87 STRONIKOWSKI KAMIL 159 SZCZECIN POLSKA OPEN M 58 M 76 05:18:21.30 05:18:43.10 11:47 5.1
88 KRUPIŃSKI MACIEJ 70 AGB TORFY ZGIERZ POLSKA OPEN M 59 M 77 05:18:34.35 05:18:56.30 11:47 5.1
89 HYSKI MATEUSZ 46 OKROKWIECEJ.PL MIŁOSZYCE UNITED

KINGDOM
OPEN M 60 M 78 05:18:39.85 05:18:54.75 11:48 5.1

               
90 RUPIETA MAKSYM 135 WUEF TRI TEAM POMOCNI POZNAŃ POLSKA OPEN M 61 M 79 05:19:49.80 05:20:02.90 9:16 6.5
91 FILIPIAK HIERONIM 30 BYTOM POLSKA OPEN M 62 M 80 05:20:41.95 05:20:57.80 11:52 5.1
92 OSINSKI KONRAD 112 MYŚLENICE POLSKA OPEN M 63 M 81 05:23:25.30 05:23:41.85 11:58 5
93 KRUSZEWSKI FILIP 71 POZNAŃ POLSKA OPEN M 64 M 82 05:24:50.85 05:24:59.15 12:01 5
94 DUDEK AGNIESZKA 23 NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA POLSKA OPEN K 7 K 12 05:25:27.65 05:25:44.20 12:03 5
95 PIETRZOK WOJCIECH 122 NIGHT RUNNERS ZABRZE POLSKA OPEN M 65 M 83 05:25:28.00 05:25:44.75 12:03 5
96 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 27 1982 BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN M 66 M 84 05:25:44.35 05:26:03.25 9:26 6.4
97 BIESZCZAD PATRYCJA 6 JAWORZE POLSKA OPEN K 8 K 13 05:25:45.15 05:26:02.70 12:03 5
98 CZERWIŃSKI MACIEJ 17 KIBOLSKI KS SKÓRZEWO POLSKA OPEN M 67 M 85 05:25:51.15 05:26:10.95 12:04 5
99 MADEJCZYK SEBASTIAN 85 TUCHÓW TUCHÓW POLSKA OPEN M 68 M 86 05:29:40.05 05:29:48.75 12:12 4.9

100 BLASZKE BEATA 7 EXTREMALNE OTK NA
RELAKSIE

GLIWICE POLSKA OPEN K 9 K 14 05:31:49.05 05:32:02.15 12:17 4.9
               

101 POWROŹNA MARIOLA 127 NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE POLSKA OPEN K 10 K 15 05:35:50.45 05:36:04.95 12:26 4.8
102 SOBOLEWSKI JAROSŁAW 

GUZEK AGNIESZKA 
152 ZIELONKA POLSKA MIX 12 M 87 PĘDZĄCE TALENTY 05:36:33.00 05:36:54.20 12:27 4.8

               
103 GŁOMBIK KRZYSZTOF 40 KSIĄŻENICE POLSKA OPEN M 69 M 88 05:38:46.00 05:38:54.70 12:32 4.8
104 ZDUNEK JÓZEF 184 KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO POLSKA OPEN M 70 M 89 05:41:13.70 05:41:27.40 12:38 4.7
105 GNOT KATARZYNA 41 OPOLE POLSKA OPEN K 11 K 16 05:41:19.90 05:41:28.15 12:38 4.7
106 KOWALCZYK PAWEŁ 67 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POLSKA OPEN M 71 M 90 05:45:51.30 05:45:53.80 12:48 4.7
107 PIETRASZEK MIROSŁAW 189 KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA OPEN M 72 M 91 05:45:53.60 05:46:02.45 12:48 4.7
108 SMOŁKA WOJCIECH 149 MIKOŁÓW POLSKA OPEN M 73 M 92 05:49:22.60 05:49:35.60 12:56 4.6
109 KOŁODZIEJCZYK DAWID 64 KRAKÓW POLSKA OPEN M 74 M 93 05:50:21.05 05:50:32.45 12:58 4.6
110 ZIELIŃSKI ŁUKASZ 186 TARNOWSKIE GÓRY POLSKA OPEN M 75 M 94 05:51:49.10 05:52:03.80 13:01 4.6
111 SÓWKA WALDEMAR 154 LANDSKLEP.PL STAJKOWO POLSKA OPEN M 76 M 95 05:52:34.75 05:52:47.30 13:03 4.6
112 ŁATAK - SKRABUT BARBARA 80 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN K 12 K 17 05:52:39.90 05:52:53.40 13:03 4.6
113 MACZUGA MONIKA 84 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN K 13 K 18 05:53:10.60 05:53:24.30 13:04 4.6
114 SIWA KINGA 145 TORUŃ POLSKA OPEN K 14 K 19 05:53:16.15 05:53:27.75 13:05 4.6
115 STRONIKOWSKI WOJCIECH 160 MUAY RUNNING TEAM STEBLÓW POLSKA OPEN M 77 M 96 05:59:28.30 05:59:49.80 13:18 4.5
116 MAŁKOWSKI BOGDAN 88 SPARTANIE DZIECIOM MURÓW POLSKA OPEN M 78 M 97 06:01:00.05 06:01:08.30 13:22 4.5
117 MIODUSZEWSKI MARIUSZ MIODZIO 99 WARSZAWA POLSKA OPEN M 79 M 98 06:01:31.05 06:01:52.35 13:23 4.5
118 PROŃCZUK ADAM 129 WEHICOOLL CZECHOWICE-DZIEDZIC

E
POLSKA OPEN M 80 M 99 06:02:35.25 06:02:46.90 13:25 4.5

               
119 KARAWACKI GRZEGORZ 58 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POLSKA OPEN M 81 M 100 06:03:44.65 06:03:47.45 13:28 4.5
120 SŁAWIŃSKI KAZIMIERZ 146 ZDOBYWAMY NIEZDOBYTE KIELCE POLSKA OPEN M 82 M 101 06:05:11.50 06:05:20.65 13:31 4.4
121 SALAMON KLAUDIA 139 HARDE DRANIE CIESZYNA POLSKA OPEN K 15 K 20 06:06:37.40 06:06:58.15 13:34 4.4
122 PSZCZÓŁKA-BUSCH ANETA 130 TARNAWA GÓRNA POLSKA OPEN K 16 K 21 06:10:41.10 06:10:55.55 13:43 4.4
123 JANISZEWSKI JAKUB 49 SPC TORUŃ POLSKA OPEN M 83 M 102 06:10:45.85 06:11:02.05 13:43 4.4
124 WŁODARCZYK TERESA 175 SPC TORUŃ POLSKA OPEN K 17 K 22 06:10:46.15 06:11:02.45 13:43 4.4
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125 PATEREK AGATA 115 GDANSK POLSKA OPEN K 18 K 23 06:10:58.75 06:11:14.15 13:44 4.4
126 SZABLICKI ALEKSY 162 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POLSKA OPEN M 84 M 103 06:15:28.60 06:15:46.40 13:54 4.3
127 ZAWIŚLAK DOROTA 182 GDAŃSK POLAND OPEN K 19 K 24 06:16:44.10 06:16:59.45 13:57 4.3
128 STOBRAWA RAFAŁ 158 WKURW_TEAM BLACHOWNIA POLSKA OPEN M 85 M 104 06:19:48.70 06:20:05.75 14:04 4.3
129 SĄDEL KRZYSZTOF 142 SZCZECIN POLSKA OPEN M 86 M 105 06:20:35.80 06:20:57.15 14:05 4.3
130 SOBCZAK KATARZYNA 150 GARBY POLSKA OPEN K 20 K 25 06:24:11.40 06:24:28.80 14:13 4.2
131 GĄSIOROWSKI KRZYSZTOF 36 KRAKÓW POLSKA OPEN M 87 M 106 06:37:02.60 06:37:14.80 14:42 4.1
132 PAŁKOWSKA AGATA 114 RUNNING OBSESSION KRAKÓW POLSKA OPEN K 21 K 26 06:37:02.70 06:37:14.70 14:42 4.1
133 HOROWSKI TOMASZ 45 RUNHOGS TYCHY TYCHY POLSKA OPEN M 88 M 107 06:39:15.85 06:39:29.00 14:47 4.1
134 SZOBLIK ŁUKASZ 165 TYCHY POLSKA OPEN M 89 M 108 06:40:50.00 06:41:09.95 14:50 4
135 BRAŚ HENRYK 11 IWONKA TEAM STANICA POLSKA OPEN M 90 M 109 06:41:03.65 06:41:09.25 14:51 4
136 FRANEK SEBASTIAN 32 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBOŃ POLSKA OPEN M 91 M 110 06:47:44.15 06:48:03.00 15:06 4
137 RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 134 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE POLSKA OPEN K 22 K 27 06:54:33.50 06:54:52.25 15:21 3.9
138 WARKOCZ MARCIN 172 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POLSKA OPEN M 92 M 111 06:56:55.65 06:57:14.25 15:26 3.9
139 SIARA BARTOSZ 143 13 ŚLĄSKA BRYGADA

OBRONY TERYTORIALNEJ
SOSNOWIEC POLSKA OPEN M 93 M 112 07:00:05.60 07:00:25.40 15:33 3.9

               
140 SIERADZKI RAFAŁ 144 WARSZAWA POLSKA OPEN M 94 M 113 07:16:15.10 07:16:43.05 16:09 3.7
141 FIJAŁKOWSKI RADOSŁAW 29 #RUNLYSYRUN WARSZAWA POLSKA OPEN M 95 M 114 07:16:28.30 07:16:42.50 16:09 3.7
142 RATYŃSKI WOJTEK 132 DROHICZYN POLSKA OPEN M 96 M 115 01:55:31.45 01:55:53.15 8:33 7
143 BUDNICKI ANDRZEJ 

ROMANÓW PRZEMEK 
13 BIAŁYSTOK POLSKA MM 12 M 116 BIEGUNKA 02:11:14.65 02:11:37.85 6:14 9.6

               
144 KITLAS DARIUSZ 193 SOCHONIE POLSKA OPEN M 97 M 117 02:20:29.75 02:20:43.75 6:41 9
145 KRUPA PIOTR 190 SZCZYRK POLSKA OPEN M 98 M 118 02:39:34.35 02:39:44.75 7:35 7.9
146 BYRDY MARTA 191 SZCZYRK POLSKA OPEN K 23 K 28 02:39:34.85 02:39:44.95 7:35 7.9
147 TLAŁKA MARIUSZ 168 MASAJ WARSZAWA POLSKA OPEN M 99 M 119 02:41:40.40 02:41:59.35 7:41 7.8
148 GOLKA BEATA 42 DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN K 24 K 29 03:08:43.40 03:08:53.55 8:59 6.7
149 ZAJĄC ADAM 180 W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN M 100 M 120 03:08:45.10 03:08:56.45 8:59 6.7
150 KORPUS-MIELCZARSKA KATARZYNA 66 SGB SAMO SIĘ NIE

PRZEBIEGNIE / TOMASZ
KLISZ HIT THE TRAIL

SŁAWKÓW POLSKA OPEN K 25 K 30 03:08:45.55 03:08:55.20 8:59 6.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

151 ZAJĄC MONIKA 179 DABROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN K 26 K 31 03:08:45.95 03:08:56.60 8:59 6.7
152 TUCHOŁKA MARTA 170 KRAKOW POLSKA OPEN K 27 K 32 03:13:01.30 03:13:12.40 14:17 4.2
153 KUCZEK GRZEGORZ 196 KEIKO CZECHOWICE

DZIEDZICE
POLSKA OPEN M 101 M 121 03:22:56.65 03:23:08.30 9:39 6.2

               
154 PAWŁOWSKI ROBERT 118 TNT MOTOCROSS WARSZAWA POLSKA OPEN M 102 M 122 03:26:35.05 03:26:54.40 9:50 6.1
155 MIKOŁAJCZAK MAGDALENA 97 ŻORY POLSKA OPEN K 28 K 33 03:39:41.15 03:39:57.60 10:27 5.7
156 GINTER GRZEGORZ 39 AZS COLLEGIUM MEDICUM

UJ
KRAKÓW POLSKA OPEN M 103 M 123 03:50:23.95 03:50:35.85 17:04 3.5

               
157 MARCULA BARTŁOMIEJ 89 RADOM POLSKA OPEN M 104 M 124 04:20:08.20 04:20:22.65 19:16 3.1
158 PAWŁOWSKI SZYMON 117 SOWY W PODRÓŻY WARSZAWA POLSKA OPEN M 105 M 125 04:35:34.35 04:35:55.65 20:24 2.9
159 KAWCZYNSKI ADAM 60 MORDERCZE DZIADY MICHAŁOWICE POLSKA OPEN M 106 M 126 00:51:40 04:58:05.00 04:58:05.00 18:15 3.3
160 RYBAK ANETA 138 STALOWA WOLA POLSKA OPEN K 29 K 34 05:36:50.10 05:37:13.80 24:57 2.4

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, MIX
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 POMAGRUK KATARZYNA 
JAKUBCZYK PAWEŁ 

126 KIELCE POLSKA MIX 1 K 1 SAMOGON EXPRESS 05:16:47.80 05:16:52.30 6:36 9.1
               

2 BRYJA WOJCIECH 
TRZEJA ZDANOWSKA DOROTA 

12 STRAWCZYN POLSKA MIX 2 M 6 VLADOR - IMPERIUM
SPORTU TEAM

05:29:15.85 05:29:18.40 6:51 8.7
              

3 ZAJAC ANDRZEJ 
LECH EWA 

178 MUAY RUNNIG TEAM KRAKÓW POLSKA MIX 3 M 12 ZAJĄC NA PROCHACH 05:55:29.50 05:55:34.40 7:24 8.1
               

4 MIREK KAROLINA 
MIREK SZCZEPAN 

100 BRZESZCZE POLSKA MIX 4 K 2 MIRKI POWER 06:27:42.25 06:27:45.35 9:34 6.3
               

5 CIEŚLAK DOMINIKA 
SZYMIK MARCIN 

15 WROCŁAW POLSKA MIX 5 K 3 NATURES SUNSHINE
POLAND

06:34:00.65 06:34:10.00 9:43 6.2
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, MIX c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

6 WITOS MATEUSZ 
ŻUK MARZENA 

174 BEETLEJUICE BIAŁYSTOK POLSKA MIX 6 M 25 BEETLEJUICE 06:47:37.95 06:47:41.95 10:03 6
               

7 RUSZCZEWSKI ANDRZEJ 
KROPIAK KATARZYNA 

136 VEGE RUNNERS WARSZAWA POLSKA MIX 7 M 26 VEGE RUNNERS 1-2
KÓŁKA...

06:47:46.15 06:47:51.50 10:04 6
              

8 JUSZKO KRZYSZTOF 
MATUSIEWICZ KAROLINA 

52 WARSZAWA POLSKA MIX 8 M 33 ZACZADZENI GAZEM 06:58:15.45 06:58:22.00 10:19 5.8
               

9 SROMEK DAWID 
LEKKI MAGDALENA 

155 BYSTRA POLSKA MIX 9 M 38 CO JA TU ROBIĘ? 03:54:06.80 03:54:12.10 8:40 6.9
               

10 BORÓWKA RYSZARD 
PODLASIŃSKA PAULINA 

10 GDYNIA POLSKA MIX 10 M 40 PĘDZIWIATR I
KOŁDRIAN

04:30:28.70 04:30:49.45 7:50 7.7
              

11 KAMINSKA PAULINA 
KAMINSKI JACEK 

55 ŻARKI-LETNISKO POLAND MIX 11 K 10 PIJ 05:17:06.45 05:17:15.30 9:11 6.5
               

12 SOBOLEWSKI JAROSŁAW 
GUZEK AGNIESZKA 

152 ZIELONKA POLSKA MIX 12 M 87 PĘDZĄCE TALENTY 05:36:33.00 05:36:54.20 12:27 4.8
               

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, KK
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 DYDUŁA RENATA 
MASZEWSKA-WACH MARIOLA 

26 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA KK 1 K 9 ITAL CAR TEAM 05:03:30.95 05:03:43.65 8:47 6.8
               

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 WRONA AGI 177 BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN K 1 K 4 07:20:02.35 07:20:19.70 10:51 5.5
2 ŚWIERZOWSKA MAGDALENA 167 FIZJOTERAPIA BIEGACZA POZNAŃ POLSKA OPEN K 2 K 5 07:20:34.45 07:20:54.40 10:52 5.5
3 DZIUBAŁA KAROLINA 28 ULTRA PARA - BIEGAMY W

GÓRACH
WARSZAWA POLSKA OPEN K 3 K 6 07:21:10.50 07:21:18.45 10:53 5.5

               
4 OLSCHIMKE-MARMUROWICZ

BARBARA 
111 KOLOROWA DRUŻYNA

NESSI
KATOWICE POLSKA OPEN K 4 K 7 04:50:15.00 04:50:30.90 8:24 7.1

              
5 SZAFRAŃSKA ALEKSANDRA 163 WKURW_TEAM PIASTÓW POLSKA OPEN K 5 K 8 04:55:28.45 04:55:39.40 8:33 7
6 BARCZYK AGNIESZKA 2 WOLBROM POLSKA OPEN K 6 K 11 05:18:04.40 05:18:12.50 11:46 5.1
7 DUDEK AGNIESZKA 23 NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA POLSKA OPEN K 7 K 12 05:25:27.65 05:25:44.20 12:03 5
8 BIESZCZAD PATRYCJA 6 JAWORZE POLSKA OPEN K 8 K 13 05:25:45.15 05:26:02.70 12:03 5
9 BLASZKE BEATA 7 EXTREMALNE OTK NA

RELAKSIE
GLIWICE POLSKA OPEN K 9 K 14 05:31:49.05 05:32:02.15 12:17 4.9

               
10 POWROŹNA MARIOLA 127 NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE POLSKA OPEN K 10 K 15 05:35:50.45 05:36:04.95 12:26 4.8
11 GNOT KATARZYNA 41 OPOLE POLSKA OPEN K 11 K 16 05:41:19.90 05:41:28.15 12:38 4.7
12 ŁATAK - SKRABUT BARBARA 80 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN K 12 K 17 05:52:39.90 05:52:53.40 13:03 4.6
13 MACZUGA MONIKA 84 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN K 13 K 18 05:53:10.60 05:53:24.30 13:04 4.6
14 SIWA KINGA 145 TORUŃ POLSKA OPEN K 14 K 19 05:53:16.15 05:53:27.75 13:05 4.6
15 SALAMON KLAUDIA 139 HARDE DRANIE CIESZYNA POLSKA OPEN K 15 K 20 06:06:37.40 06:06:58.15 13:34 4.4
16 PSZCZÓŁKA-BUSCH ANETA 130 TARNAWA GÓRNA POLSKA OPEN K 16 K 21 06:10:41.10 06:10:55.55 13:43 4.4
17 WŁODARCZYK TERESA 175 SPC TORUŃ POLSKA OPEN K 17 K 22 06:10:46.15 06:11:02.45 13:43 4.4
18 PATEREK AGATA 115 GDANSK POLSKA OPEN K 18 K 23 06:10:58.75 06:11:14.15 13:44 4.4
19 ZAWIŚLAK DOROTA 182 GDAŃSK POLAND OPEN K 19 K 24 06:16:44.10 06:16:59.45 13:57 4.3
20 SOBCZAK KATARZYNA 150 GARBY POLSKA OPEN K 20 K 25 06:24:11.40 06:24:28.80 14:13 4.2
21 PAŁKOWSKA AGATA 114 RUNNING OBSESSION KRAKÓW POLSKA OPEN K 21 K 26 06:37:02.70 06:37:14.70 14:42 4.1
22 RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 134 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE POLSKA OPEN K 22 K 27 06:54:33.50 06:54:52.25 15:21 3.9
23 BYRDY MARTA 191 SZCZYRK POLSKA OPEN K 23 K 28 02:39:34.85 02:39:44.95 7:35 7.9
24 GOLKA BEATA 42 DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN K 24 K 29 03:08:43.40 03:08:53.55 8:59 6.7
25 KORPUS-MIELCZARSKA KATARZYNA 66 SGB SAMO SIĘ NIE

PRZEBIEGNIE / TOMASZ
KLISZ HIT THE TRAIL

SŁAWKÓW POLSKA OPEN K 25 K 30 03:08:45.55 03:08:55.20 8:59 6.7
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

26 ZAJĄC MONIKA 179 DABROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN K 26 K 31 03:08:45.95 03:08:56.60 8:59 6.7
27 TUCHOŁKA MARTA 170 KRAKOW POLSKA OPEN K 27 K 32 03:13:01.30 03:13:12.40 14:17 4.2
28 MIKOŁAJCZAK MAGDALENA 97 ŻORY POLSKA OPEN K 28 K 33 03:39:41.15 03:39:57.60 10:27 5.7
29 RYBAK ANETA 138 STALOWA WOLA POLSKA OPEN K 29 K 34 05:36:50.10 05:37:13.80 24:57 2.4

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, MM
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 NIKIEL SZYMON 
PROBST WOJCIECH 

107 NUTREND GODZISZKA POLSKA MM 1 M 1 NUTREND/INOV8 07:08:47.10 07:08:49.40 6:21 9.4
               

2 GREGORCZYK LUKASZ 
BORAWSKI JULIUSZ 

43 VEGE RUNNERS WARSZAWA POLSKA MM 2 M 2 VEGE RUNNERS 06:46:45.15 06:46:48.60 7:31 8
               

3 PERYKASZA PAWEŁ 
SOBLIK ŁUKASZ 

119 GRUPALUKTRANS.PL KRAKÓW POLSKA MM 3 M 3 SZYBKIE PIWO 2X 06:59:01.35 06:59:04.85 7:45 7.7
               

4 PĘPEK ŁUKASZ 
ŻUŁAWSKI DARIUSZ 

120 GODZISZKA POLSKA MM 4 M 4 GODZISZKA TEAM 07:03:41.50 07:03:44.65 7:50 7.6
               

5 PAWLIK JAKUB 
MIGACZ DAWID 

116 1X1 KRAKÓW POLSKA MM 5 M 5 1X1 05:27:46.60 05:27:49.60 6:49 8.8
               

6 FRANCUZ KONRAD 
KWIECIEŃ AREK 

31 VEGE RUNNERS MOGILANY POLSKA MM 6 M 10 VEGE SKUNDLENI 05:45:19.10 05:45:24.00 7:11 8.3
               

7 CZERWIAK PAWEŁ 
DULĘBA MARCIN 

16 GAŁĘZICE/KIELCE POLSKA MM 7 M 11 PĘDZIBIMBRY 05:49:42.50 05:49:46.90 8:38 6.9
               

8 KACZOR ŁUKASZ 
LORANC PAWEŁ 

53 WILD BUCHAYS BUCZKOWICE POLSKA MM 8 M 16 WILD BUCHAYS 06:12:23.35 06:12:30.10 9:11 6.5
               

9 GIERCZAK PIOTR 
KARLIK ŁUKASZ 

38 ES TEAM SOSNOWIEC POLSKA MM 9 M 31 OPOWIEM DZIECIOM 06:57:15.20 06:57:18.65 10:18 5.8
               

10 NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW 
SMEREKA TOMASZ 

106 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POLSKA MM 10 M 32 RUNNING TEAM
MILICZ

06:57:19.55 06:57:25.25 10:18 5.8
              

11 SAMBORSKI BARTOSZ 
KOŁCIUK WOJCIECH 

141 WKURW_TEAM
WARSZAWA

WARSZAWA POLSKA MM 11 M 69 WKURW_TEAM 05:12:01.40 05:12:13.30 11:33 5.2
              

12 BUDNICKI ANDRZEJ 
ROMANÓW PRZEMEK 

13 BIAŁYSTOK POLSKA MM 12 M 116 BIEGUNKA 02:11:14.65 02:11:37.85 6:14 9.6
               

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SOCZOMSKI GRZEGORZ 153 CHATA BIEGACZA K34 WROCŁAW POLSKA OPEN M 1 M 7 05:29:59.60 05:30:01.00 8:08 7.4
2 ATANASOW ANCEW DAWID 1 D&D NOWY TARG POLSKA OPEN M 2 M 8 05:41:58.45 05:42:03.35 7:07 8.4
3 BIEL SZYMON 5 ŻYWIEC UNITED

KINGDOM
OPEN M 3 M 9 05:44:44.55 05:44:46.25 7:10 8.4

               
4 PACZUSKI MICHAŁ 113 ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 4 M 13 05:58:08.65 05:58:12.85 8:50 6.8
5 FRĄCZ TOMASZ 33 INEE INDUSTRY TEAM BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN M 5 M 14 06:00:55.50 06:00:58.30 8:54 6.7
6 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 185 ŻORY POLSKA OPEN M 6 M 15 06:11:12.65 06:11:16.10 9:09 6.5
7 CŁAPIŃSKI JANUSZ 194 AKG ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 7 M 17 06:13:37.85 06:13:44.75 9:13 6.5
8 LEJA PIOTR 77 ULTRA ARQ ZAKOPANE POLSKA OPEN M 8 M 18 06:16:26.60 06:16:31.35 9:17 6.5
9 RUTKA MAREK 137 KRIS TRANS MAŁYSZKA POZNAN POLSKA OPEN M 9 M 19 06:17:10.00 06:17:14.40 9:18 6.4

10 MIROSŁAW ERNEST 102 KRAKÓW POLSKA OPEN M 10 M 20 06:24:55.35 06:24:58.45 9:30 6.3
11 SALETRA GRZEGORZ 140 OLKUSZ POLSKA OPEN M 11 M 21 06:25:57.10 06:26:02.20 9:31 6.3
12 PŁAWECKI LESZEK 123 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POLSKA OPEN M 12 M 22 06:30:40.30 06:30:44.70 9:38 6.2
13 WRONA MARIUSZ 176 WARSZAWA POLSKA OPEN M 13 M 23 06:41:19.00 06:41:23.30 9:54 6.1
14 PUDŁO MATEUSZ 131 BULBULATOR BUL BUL WARSZAWA POLSKA OPEN M 14 M 24 06:43:48.15 06:43:51.15 9:58 6
15 NOSALIK MAREK 109 ŻYWIEC POLSKA OPEN M 15 M 27 06:48:01.90 06:48:06.80 10:04 6
16 DATA TOMASZ 21 HRMAX ŻORY ŻORY POLSKA OPEN M 16 M 28 06:50:36.70 06:50:52.85 10:08 5.9
17 STEPAK WŁODZIMIERZ 157 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POLSKA OPEN M 17 M 29 06:56:21.65 06:56:25.65 10:16 5.8
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Team 7.5km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

18 JANKOWSKI MARCIN 50 BIELSKO- BIAŁA POLAND OPEN M 18 M 30 06:56:56.30 06:57:01.90 10:17 5.8
19 MILEWICZ DANIEL 98 KLUB BIEGACZA

BOLESŁAWIEC
BOLESŁAWIEC POLSKA OPEN M 19 M 34 07:01:21.05 07:01:30.10 10:24 5.8

               
20 DARCHUK OLEKSANDR 20 WĘGRZCE UKRAINE OPEN M 20 M 35 07:14:14.65 07:14:20.80 10:43 5.6
21 SZCZUREK SŁAWEK 164 DRWALE MYSLENICE POLSKA OPEN M 21 M 36 07:20:14.65 07:20:20.30 10:52 5.5
22 JAWOROWICZ TOMASZ 51 KS PEGAZ KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA OPEN M 22 M 37 07:22:27.05 07:22:34.55 10:55 5.5
23 NIEMCZOK DANIEL 105 PKO BANK POLSKI IMIELIN POLSKA OPEN M 23 M 39 04:09:06.75 04:09:25.80 9:13 6.5
24 MACZUGA BARTŁOMIEJ 83 MUSTANGI GLIWICE GLIWICE POLSKA OPEN M 24 M 41 04:38:24.15 04:38:30.35 8:04 7.4
25 MAJCHROWSKI JACEK 86 NIEZALEŻNA

TARNOBRZESKA GRUPA
BIEGOWA 'RUN'S NOT
DEAD'

TARNOBRZEG POLSKA OPEN M 25 M 42 04:40:37.80 04:40:43.70 8:08 7.4
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

26 NOWAKOWSKI PAWEŁ 110 MOJEULTRABIEGANIE.PL SOSNOWIEC POLAND OPEN M 26 M 43 04:42:03.75 04:42:09.60 8:10 7.3
27 WASZTYL TOMASZ 173 1969 BIELSKO - BIAŁA POLSKA OPEN M 27 M 44 04:42:31.20 04:42:37.05 8:11 7.3
28 PIETRAKOWSKI GRZEGORZ 121 TT-SZCZECIN SZCZECIN POLSKA OPEN M 28 M 45 04:43:27.55 04:43:46.25 8:12 7.3
29 KOCIOŁEK IRENEUSZ 62 IROMAN.PL BRZEG DOLNY POLSKA OPEN M 29 M 46 04:45:58.30 04:46:06.30 10:35 5.7
30 ABRAHAMSEN LEIFKA 192 OPEN M 30 M 47 04:46:17.50 04:46:22.40 8:17 7.2
31 KALEMBKIEWICZ PIOTR 54 MIROTRANS WROCŁAW POLSKA OPEN M 31 M 48 04:46:23.10 04:46:30.60 8:18 7.2
32 SMOLEŃ PIOTR 148 KRAKÓW POLAND OPEN M 32 M 49 04:47:37.95 04:47:44.75 8:20 7.2
33 ZDĄBŁARZ MARCIN 183 CHRZANÓW POLSKA OPEN M 33 M 50 04:47:42.05 04:47:51.40 10:39 5.6
34 MYCH BARTOSZ 104 TYCHY POLSKA OPEN M 34 M 51 04:48:50.40 04:49:02.20 8:22 7.2
35 FURMAN MARCIN 34 SOSNOWIEC POLSKA OPEN M 35 M 52 04:49:13.50 04:49:23.25 8:23 7.2
36 KUBERSKI ANDRZEJ 72 KATOWICE POLSKA OPEN M 36 M 53 04:49:42.25 04:50:00.35 8:23 7.1
37 BOROWIK TOMASZ 9 KRAKÓW POLSKA OPEN M 37 M 54 04:51:17.45 04:51:33.05 8:26 7.1
38 MAZUREK ROMAN 95 SPARTANIE DZIECIOM MURÓW POLSKA OPEN M 38 M 55 04:52:38.15 04:52:43.25 8:28 7.1
39 ZAKRZEWSKI WOJTEK HARRY 181 OSTRÓDA RUNNERS OSTRÓDA POLSKA OPEN M 39 M 56 04:52:50.35 04:53:16.60 8:29 7.1
40 STYPEREK JAKUB 161 VEGE RUNNERS ŚREM POLSKA OPEN M 40 M 57 05:01:08.65 05:01:15.70 8:43 6.9
41 KUBLIN SZYMON 74 TWARDORZECZKA POLSKA OPEN M 41 M 58 05:02:10.50 05:02:16.35 11:11 5.4
42 GIBAŁA MARCIN 37 BIEGAM I POMAGAM MIELEC POLSKA OPEN M 42 M 59 05:05:47.10 05:05:59.00 8:51 6.8
43 KAPUSTA PIOTR 57 SMOLICE POLSKA OPEN M 43 M 60 05:05:48.50 05:06:18.55 11:19 5.3
44 MARCZAK MICHAŁ 90 12TRI.PL WARSZAWA POLSKA OPEN M 44 M 61 05:06:23.60 05:06:42.00 11:20 5.3
45 STANIAK PRZEMYSŁAW 156 PIEKARY ŚLĄSKIE POLSKA OPEN M 45 M 62 05:07:54.60 05:08:01.10 11:24 5.3
46 BERNACKI EUGENIUSZ 4 POLSKI KLUB ALPEJSKI GLIWICE POLSKA OPEN M 46 M 63 05:09:00.20 05:09:07.60 8:57 6.7
47 KOZIOŁ PIOTR 68 KRAKÓW POLSKA OPEN M 47 M 64 05:09:17.90 05:09:39.00 11:27 5.2
48 MARUT WOJCIECH 91 NISKO POLSKA OPEN M 48 M 65 05:09:27.20 05:09:37.15 11:27 5.2
49 BEREZOWSKI OSKAR 195 POLSKA OPEN M 49 M 66 05:09:30.95 05:09:37.70 11:27 5.2
50 MALEC MARIUSZ 87 STARGARDZKI KLUB

MORSÓW MIEDWIANIE
STARGARD POLSKA OPEN M 50 M 67 05:11:24.70 05:20:28.15 11:32 5.2

               
51 MACKIEWICZ ARTUR 82 DŁUGOBIEGANIE SZCZECIN POLSKA OPEN M 51 M 68 05:11:29.20 05:11:44.50 11:32 5.2
52 BĄKOWSKI MARCIN 3 KLUB ŚLIMAKA TORPEDY POZNAŃ POLSKA OPEN M 52 M 70 05:12:06.25 05:12:24.50 11:33 5.2
53 DYDUŁA ŁUKASZ 25 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA OPEN M 53 M 71 05:13:48.40 05:13:51.80 9:05 6.6
54 GARNOWSKI JAROSŁAW 35 GLIWICE POLSKA OPEN M 54 M 72 05:16:31.00 05:16:55.40 11:43 5.1
55 JACHYMSKI JACEK 47 AKADEMICKI KLUB GÓRSKI

W ŁODZI
ŁÓDŹ POLSKA OPEN M 55 M 73 05:17:36.00 05:19:22.20 11:45 5.1

               
56 PODLASZEWSKI JACEK 125 SPC TORUŃ POLSKA OPEN M 56 M 74 05:18:02.45 05:18:18.30 11:46 5.1
57 KORBUT RADOSŁAW 65 CROSSFITMGW SIEDLCE POLSKA OPEN M 57 M 75 05:18:04.95 05:18:14.30 11:46 5.1
58 STRONIKOWSKI KAMIL 159 SZCZECIN POLSKA OPEN M 58 M 76 05:18:21.30 05:18:43.10 11:47 5.1
59 KRUPIŃSKI MACIEJ 70 AGB TORFY ZGIERZ POLSKA OPEN M 59 M 77 05:18:34.35 05:18:56.30 11:47 5.1
60 HYSKI MATEUSZ 46 OKROKWIECEJ.PL MIŁOSZYCE UNITED

KINGDOM
OPEN M 60 M 78 05:18:39.85 05:18:54.75 11:48 5.1

               
61 RUPIETA MAKSYM 135 WUEF TRI TEAM POMOCNI POZNAŃ POLSKA OPEN M 61 M 79 05:19:49.80 05:20:02.90 9:16 6.5
62 FILIPIAK HIERONIM 30 BYTOM POLSKA OPEN M 62 M 80 05:20:41.95 05:20:57.80 11:52 5.1
63 OSINSKI KONRAD 112 MYŚLENICE POLSKA OPEN M 63 M 81 05:23:25.30 05:23:41.85 11:58 5
64 KRUSZEWSKI FILIP 71 POZNAŃ POLSKA OPEN M 64 M 82 05:24:50.85 05:24:59.15 12:01 5
65 PIETRZOK WOJCIECH 122 NIGHT RUNNERS ZABRZE POLSKA OPEN M 65 M 83 05:25:28.00 05:25:44.75 12:03 5
66 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 27 1982 BIELSKO BIAŁA POLSKA OPEN M 66 M 84 05:25:44.35 05:26:03.25 9:26 6.4
67 CZERWIŃSKI MACIEJ 17 KIBOLSKI KS SKÓRZEWO POLSKA OPEN M 67 M 85 05:25:51.15 05:26:10.95 12:04 5
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68 MADEJCZYK SEBASTIAN 85 TUCHÓW TUCHÓW POLSKA OPEN M 68 M 86 05:29:40.05 05:29:48.75 12:12 4.9
69 GŁOMBIK KRZYSZTOF 40 KSIĄŻENICE POLSKA OPEN M 69 M 88 05:38:46.00 05:38:54.70 12:32 4.8
70 ZDUNEK JÓZEF 184 KLUB BIEGACZA JURUND SZCZYTNO POLSKA OPEN M 70 M 89 05:41:13.70 05:41:27.40 12:38 4.7
71 KOWALCZYK PAWEŁ 67 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POLSKA OPEN M 71 M 90 05:45:51.30 05:45:53.80 12:48 4.7
72 PIETRASZEK MIROSŁAW 189 KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA OPEN M 72 M 91 05:45:53.60 05:46:02.45 12:48 4.7
73 SMOŁKA WOJCIECH 149 MIKOŁÓW POLSKA OPEN M 73 M 92 05:49:22.60 05:49:35.60 12:56 4.6
74 KOŁODZIEJCZYK DAWID 64 KRAKÓW POLSKA OPEN M 74 M 93 05:50:21.05 05:50:32.45 12:58 4.6
75 ZIELIŃSKI ŁUKASZ 186 TARNOWSKIE GÓRY POLSKA OPEN M 75 M 94 05:51:49.10 05:52:03.80 13:01 4.6
76 SÓWKA WALDEMAR 154 LANDSKLEP.PL STAJKOWO POLSKA OPEN M 76 M 95 05:52:34.75 05:52:47.30 13:03 4.6
77 STRONIKOWSKI WOJCIECH 160 MUAY RUNNING TEAM STEBLÓW POLSKA OPEN M 77 M 96 05:59:28.30 05:59:49.80 13:18 4.5
78 MAŁKOWSKI BOGDAN 88 SPARTANIE DZIECIOM MURÓW POLSKA OPEN M 78 M 97 06:01:00.05 06:01:08.30 13:22 4.5
79 MIODUSZEWSKI MARIUSZ MIODZIO 99 WARSZAWA POLSKA OPEN M 79 M 98 06:01:31.05 06:01:52.35 13:23 4.5
80 PROŃCZUK ADAM 129 WEHICOOLL CZECHOWICE-DZIEDZIC

E
POLSKA OPEN M 80 M 99 06:02:35.25 06:02:46.90 13:25 4.5

               
81 KARAWACKI GRZEGORZ 58 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POLSKA OPEN M 81 M 100 06:03:44.65 06:03:47.45 13:28 4.5
82 SŁAWIŃSKI KAZIMIERZ 146 ZDOBYWAMY NIEZDOBYTE KIELCE POLSKA OPEN M 82 M 101 06:05:11.50 06:05:20.65 13:31 4.4
83 JANISZEWSKI JAKUB 49 SPC TORUŃ POLSKA OPEN M 83 M 102 06:10:45.85 06:11:02.05 13:43 4.4
84 SZABLICKI ALEKSY 162 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POLSKA OPEN M 84 M 103 06:15:28.60 06:15:46.40 13:54 4.3
85 STOBRAWA RAFAŁ 158 WKURW_TEAM BLACHOWNIA POLSKA OPEN M 85 M 104 06:19:48.70 06:20:05.75 14:04 4.3
86 SĄDEL KRZYSZTOF 142 SZCZECIN POLSKA OPEN M 86 M 105 06:20:35.80 06:20:57.15 14:05 4.3
87 GĄSIOROWSKI KRZYSZTOF 36 KRAKÓW POLSKA OPEN M 87 M 106 06:37:02.60 06:37:14.80 14:42 4.1
88 HOROWSKI TOMASZ 45 RUNHOGS TYCHY TYCHY POLSKA OPEN M 88 M 107 06:39:15.85 06:39:29.00 14:47 4.1
89 SZOBLIK ŁUKASZ 165 TYCHY POLSKA OPEN M 89 M 108 06:40:50.00 06:41:09.95 14:50 4
90 BRAŚ HENRYK 11 IWONKA TEAM STANICA POLSKA OPEN M 90 M 109 06:41:03.65 06:41:09.25 14:51 4
91 FRANEK SEBASTIAN 32 WLKP MOUNTAINS ULTRA LUBOŃ POLSKA OPEN M 91 M 110 06:47:44.15 06:48:03.00 15:06 4
92 WARKOCZ MARCIN 172 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POLSKA OPEN M 92 M 111 06:56:55.65 06:57:14.25 15:26 3.9
93 SIARA BARTOSZ 143 13 ŚLĄSKA BRYGADA

OBRONY TERYTORIALNEJ
SOSNOWIEC POLSKA OPEN M 93 M 112 07:00:05.60 07:00:25.40 15:33 3.9

               
94 SIERADZKI RAFAŁ 144 WARSZAWA POLSKA OPEN M 94 M 113 07:16:15.10 07:16:43.05 16:09 3.7
95 FIJAŁKOWSKI RADOSŁAW 29 #RUNLYSYRUN WARSZAWA POLSKA OPEN M 95 M 114 07:16:28.30 07:16:42.50 16:09 3.7
96 RATYŃSKI WOJTEK 132 DROHICZYN POLSKA OPEN M 96 M 115 01:55:31.45 01:55:53.15 8:33 7
97 KITLAS DARIUSZ 193 SOCHONIE POLSKA OPEN M 97 M 117 02:20:29.75 02:20:43.75 6:41 9
98 KRUPA PIOTR 190 SZCZYRK POLSKA OPEN M 98 M 118 02:39:34.35 02:39:44.75 7:35 7.9
99 TLAŁKA MARIUSZ 168 MASAJ WARSZAWA POLSKA OPEN M 99 M 119 02:41:40.40 02:41:59.35 7:41 7.8

100 ZAJĄC ADAM 180 W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA OPEN M 100 M 120 03:08:45.10 03:08:56.45 8:59 6.7
101 KUCZEK GRZEGORZ 196 KEIKO CZECHOWICE

DZIEDZICE
POLSKA OPEN M 101 M 121 03:22:56.65 03:23:08.30 9:39 6.2

               
102 PAWŁOWSKI ROBERT 118 TNT MOTOCROSS WARSZAWA POLSKA OPEN M 102 M 122 03:26:35.05 03:26:54.40 9:50 6.1
103 GINTER GRZEGORZ 39 AZS COLLEGIUM MEDICUM

UJ
KRAKÓW POLSKA OPEN M 103 M 123 03:50:23.95 03:50:35.85 17:04 3.5

               
104 MARCULA BARTŁOMIEJ 89 RADOM POLSKA OPEN M 104 M 124 04:20:08.20 04:20:22.65 19:16 3.1
105 PAWŁOWSKI SZYMON 117 SOWY W PODRÓŻY WARSZAWA POLSKA OPEN M 105 M 125 04:35:34.35 04:35:55.65 20:24 2.9
106 KAWCZYNSKI ADAM 60 MORDERCZE DZIADY MICHAŁOWICE POLSKA OPEN M 106 M 126 00:51:40 04:58:05.00 04:58:05.00 18:15 3.3

http://b4sport.pl/         8 / 8


